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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
| KiESHILLI BASHKIAK

‘ VENDIM
:- NR. /2 patk, 2F :09 :2024

“PER MIRATIMIN Nii PARIM TE MARREVESHJES SE BINJAKEZIMIT
NDERMJET BASHKISE GJIROKASTER DHE KOMUNES SE BUJANOVCIT”

Né zbatim t& ligjit nr 115/2014 “Pér ndarjen administrative —territorial t& qeverisjes vendore né
Republikén e Shqipérisé” Ligji 139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore” Vendimi nr 228 dt
23.04.2004 “Pér rregullimin e veprimtarisé me jashté t€ administratés shtetérore , i ndryshuar, si
dhe nga komunikimi midis Kryetarit te Bashkisé Gjirokastér dhe pérfagesueséve t€ Bashkisé s€
Bujanovcit pé té kaluar né njé binjakézim institucional midis bashkive, me propozim t& Kryetarit
& Bashkisé Gjirokastér , Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés_Z Z - O 2 . 2024,

VENDOSI:

|. Té miratojé né parim marréveshjen e bunjakézimit ndérmjet Bashkisé Gjirokastér dhe

Komunés sé Bujanovcit , Serbi.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas afateve t& pércaktuara né nenin 55, pika 6 t€ ligjit

Nr139/2015”Pér vetégeverisjen vendore™.

SEKRETAR I KESHILLIT KRYETAR I KESHILLIT
Etleva Yzo Merita ISARAJ




